第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
吉野町長　殿
（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付申請書

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	ブロック塀等の所在地
	吉野町大字

	ブロック塀等の構造

	ブロック塀等の高さ
	　　　　　　　　　　ｍ

	撤去するブロック塀等
の見付面積
	　　　　　　　　　　㎡

	撤去に係る見積額
	　　　　　　　　　　　　　円

	着工予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
（１）位置図及び平面図
（２）現況写真
（３）工事見積書
（４）工事内容がわかる図面
（５）納税証明書
（６）所有者等である事が確認できる書類
（７）所有者以外の者が申請者となる場合は、所有者の同意書（第２号様式）
（８）誓約書（第３号様式）
（９）その他町長が必要と認める書類
第２号様式（第７条関係）

年　　月　　日

吉野町長　殿

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

同　　　意　　　書

所　　在　　地

吉野町大字

　　私が所有する上記所在地のブロック塀等について、申請者が吉野町ブロック塀等撤去事業補助金の交付申請を行うことに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

第３号様式（第７条関係）

誓　　　約　　　書

私（申請者）及び私の世帯構成員が吉野町暴力団排除条例（平成２４年吉野町条例第１号）　第２条第２号に規定する暴力団員には該当しないことを誓約します。

　　　年　　月　　日

吉野町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※補助対象者から暴力団を排除するため、申請者に暴力団員でない旨の誓約をお願いしています。なお、この申請書に記載された内容は、奈良県警察本部に照会する場合がありますが、この申請書に記載された個人情報をこの事務の目的及びこの事務から暴力団を排除する目的以外には使用しません。

第４号様式（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
吉野町長

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった吉野町ブロック塀等撤去事業補助金については、次のとおり交付決定（不交付）することとしたので、吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　交付決定する
（1） ブロック塀等の所在地
　　　　　　　　　　　吉野町大字

（2） 交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　不交付決定する
　　　　（不交付理由）

第５号様式（第９条関係）

年　　月　　日

吉野町長　殿

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金工事変更申請書

　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けたブロック塀等撤去補助金に係る撤去工事について、補助金の交付申請の内容を変更しますので、吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	ブロック塀等の
所　  在 　 地

変更の理由

変更の内容
（内容・金額等）

※変更内容を確認できる書類を添付して下さい。

第６号様式（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

吉野町長

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金変更交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付を決定した吉野町ブロック塀等撤去事業補助金について、次のとおり変更したので通知します。

	ブロック塀等の
所　  在 　 地

変 　更　 内　　容

	変 　更　 前 　の
補助金交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変 　更　 後 　の
補助金交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第７号様式（第９条関係）

年　　月　　日

吉野町長　殿

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金工事中止（廃止）届

　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた吉野町ブロック塀等撤去事業補助金に係る撤去工事を中止（廃止）しますので、吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により次のとおり提出します。

	ブロック塀等の
所　  在 　 地

中止（廃止）の理由

第８号様式（第１０条関係）
年　　月　　日

吉野町長　殿

（申請書）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金実績報告書

ブロック塀等撤去事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。なお、撤去したブロック塀等については、適切に処分致しました。

記

	ブロック塀等の所在地
	吉野町大字

	事業完了日
	年　　月　　日

	撤去したブロック塀等
の見付面積
	　　　　　　　　　㎡

	撤去に要した経費
	　　　　　　　　　　　円

添付書類
（1） ブロック塀等の撤去後の写真
（2） 補助対象経費に係る領収書の写し
（3） その他町長が必要と認める書類

第９号様式（第１１条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉野町長

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金確定通知書

年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定した吉野町ブロック塀等撤去事業補助金について、交付する補助金の額を確定しましたので、吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

１　　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

第１０号様式（第１２条関係）
年　　月　　日

吉野町長　殿

（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金交付請求書

吉野町ブロック塀等撤去事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．振込先口座
	金　融　機　関

	店　　名

	預　金　種　目
	　　　　　　　普　通　・　当　座

	口　座　番　号

	（ フ リ ガ ナ ）

	口 座 名 義 人

[bookmark: _GoBack]